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حمل و نقل4

نگاه

اخبار حمل  ونقل

آغاز پروازهای فرودگاه پارس آباد به تهران از آبان 98
مدیرکل فرودگاه اردبیل از برقراری پرواز پارس آباد- تهران در ۶ آبان 
ماه امسال خبر داد و گفت: باند اول فرودگاه اردبیل هم اکنون در پروژه 
بهسازی ۴۶ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.به گزارش اقتصادسرآمد 
به نقل از تسنیم، فخرالدین هاشمی با اشــاره به نشست مشترک با 
مدیرعامل شــرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران اظهار کرد: در 
حال حاضر  فرودگاه اردبیل در نیمه نخست سال 12 ساعت و در نیمه 
دوم سال 10 ساعت عملیاتی است و با تنظیم ساعت این دو فرودگاه 
با هم، در صورت نامساعد بودن شرایط جوی و ایجاد زیرساخت های 
لازم توسط شرکت های هواپیمایی وتمایل آنها می توان از فرودگاه 
پارس آباد به جای فرودگاه اردبیل اســتفاده کرد.وی افزود: باند دوم  
فرودگاه اردبیل ظرفیت نشست و برخاست هواپیماهای ایرباس 320، 
بوئینگ 737، ایلوشین MD ،7۶ و ATR است و فرودگاه پارس آباد 
هواپیماهای فوکر 100 را می پذیرد.وی با یادآوری این که فرودگاه 
اردبیل در خارج از بازه زمانی عنوان شــده و در صورت اعلام شرکت 
های هواپیمایی پذیرای پرواز است، تصریح کرد: از ۶ آبان ماه دو پرواز 

هفتگی به مقصد تهران از فرودگاه پارس آباد برقرار می شود.

 پیشنهاد عدم افزایش کرایه اتوبوس
 به ستاد مرکزی اربعین

معاون ســازمان راهداری از پیشــنهاد عدم افزایــش کرایه زائران 
در اربعین امســال به ســتاد مرکزی اربعین خبر داد و گفت: برای 
مســیرهایی که در برگشــت اتوبوس ها مســافر ندارند قاعدتا باید 
کرایه ها بر اساس مجموع نرخ رفت و برگشت محاسبه شود.به گزارش 
اقتصادسرآمد به نقل از تسنیم، مهران قربانی در خصوص قیمت بلیت 
اتوبوس در ایام اربعین اظهار کرد: طی نامه ای که به ســتاد مرکزی 
اربعین حسینی ارسال کرده ایم پیشنهاد داده ایم که کرایه حمل زائران 
در این ایام مانند سال گذشته باشد.وی توضیح داد: بر این اساس نرخ 
بلیت اتوبوس برای اربعین امســال افزایش نیابــد و همانند نرخ ایام 
اربعین 97 باشد.وی با یادآوری این که طی چند روز آینده ستاد اربعین 
در این باره نظر خود را اعلام خواهد کرد، تصریح کرد: برای مسیرهایی 
که در برگشت اتوبوس ها مسافر  ندارند قاعدتا باید کرایه ها بر اساس 
مجموع نرخ رفت و برگشت محاسبه شود.معاون حمل ونقل سازمان 
راهداری با بیان " باید دید نظر ســتاد اربعین در این باره چیست" ، 
گفت:  فرض ما بر این است که این ستاد با پیشنهاد سازمان راهداری و 
حمل ونقل جاده ای برای ثابت ماندن کرایه حمل زائران عتبات عالیات 

موافقت خواهد کرد.

پیگیری 7.5 میلیارد دلار طرح حمل ونقل ریلی
1۵ میلیارد دلار مصوب شــورای اقتصاد در حال اجراســت که 7.۵ 
میلیــارد دلار آن مربوط به طرح های حمل ونقل ریلی بار و مســافر 
است.به گزارش اقتصادسرآمد،مدیر بخش حمل ونقل شرکت بهینه 
سازی مصرف سوخت گفت: 1۵ میلیارد دلار طرح ماده 12 قانون رفع 
موانع تولید رقابت پذیر مصوب شــورای اقتصاد در حال اجراست که 
7.۵ میلیارد دلار آن مربوط به طرح های حمل ونقل ریلی بار و مسافر 
است.ساســان کاظمی نژاد، در تشــریح طرح های ماده 12 در حوزه 
حمل ونقل ریلی افزود: در یک سال گذشــته تعداد 202۵ دستگاه 
واگن باری در قالب قرارداد های طرح توســعه حمل ونقل ریلی میان 
راه آهن و شرکت های ســرمایه گذار عامل صرفه جویی در قالب ماده 
12 موفق به دریافت مصوبه هیئت مدیره شرکت بهینه سازی مصرف 
سوخت شــدند.وی اظهار امیدواری کرد با مشارکت سرمایه گذاران 
بخش خصوصی، از این فرصت و ظرفیت مناسب برای توسعه هر چه 

بیشتر حوزه حمل ونقل ریلی کشور استفاده شود.

 جمع آوری عرشه پل عابر پیاده هشتگرد
 در آزادراه کرج - قزوین 

طبق اعــلام اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان البرز 
پل عابر پیاده هشــتگرد برای پیشــگیری از وقوع حوادث احتمالی 
جمع آوری می شود.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل ازمهر، یکشنبه 
شب بیست و چهارم شهریور ماه به دلیل باز شدن جک یک دستگاه 
تریلر کمپرسی و برخورد آن با عرشه پل عابرپیاده آزادراه کرج-قزوین 
محدوده هشتگرد منجر به آسیب دیدگی پل شد به منظور پیشگیری 
از حوادث احتمالی، عرشه شمالی پل جمع آوری می شود.بر اساس 
این خبر به رغم برخی اظهار نظرهای غیر کارشناسی افراد، که ارتفاع 
نامناسب پل را علت این حادثه اعلام کرده اند، بی احتیاطی راننده و 
باز شدن جک کمپرسی دلیل وقوع این حادثه بوده است که به دلیل 
احتمال تخریب و ناشی از ضربه وارده شده به پل، عرشه شمالی پل 

جمع آوری می شود.

 حل مشکل پول خرد توسط 
تاکسی های اینترنتی! 

کیف های پــول الکترونیــک در میدان 
حمل ونقل شهری یک وظیفه مهم برعهده 

دارند؛ حل مشکل جهانی پول خرد.
این که کاربــران همزمان باید چند اپلیکیشــن در 
گوشی خود داشته باشــند و همه را همزمان شارژ 
کنند و رانندگان هم باید با چند شــرکت به صورت 
همزمان همکاری کننــد. نتیجه آلودگی بصری در 
تاکسی های شهری است و تعداد بالای اپ هایی که 
در گوشی کاربران وجود دارد و دغدغه شارژ داشتن 

همزمان چند کیف پول.
به گزارش اقتصادسرآمد، در دنیا اما این مشکل را به 
گونه دیگری حل کرده اند. راهکار دنیا برای حل این 
مشکل همکاری شــرکت های پرداخت اینترنتی با 
تاکسی های اینترنتی است. به این ترتیب که کاربران 
یک تاکســی اینترنتی می توانند از اعتبار خود هم 
کرایه تاکسی اینترنتی را به صورت آنلاین پرداخت 
کنند و هم کرایه تاکسی را. این راهکار همشکل وجود 
چند کیف پول و شارژ همزمان آنها را راحت تر کرده. 
کاربران تاکسی اینترنتی حســاب اعتباری خود را 
شارژ می کنند و هر گاه از تاکسی شهری هم استفاده 

کردند از همان اعتبار کرایه خود را می پردازند.
 چنین امکانی هنوز در ایران فراهم نیست. اما در دنیا 
این امکان وجود دارد. در ادامه به چند نمونه همکاری 
میان شرکت های پرداخت خرد و شرکت های تاکسی 

اینترنتی می پردازیم:
نوامبر ســال گذشته شــرکت گرب )Grab( که 
در زمینه خدمات مســافری تجربه های موفقی در 
آسیای جنوب شرقی دارد، اعلام کرد که با همکاری 
کی بانک، سیســتم پرداخت الکترونیــک خود با 
عنوان گرب پی را راه اندازی کرده است. این شرکت 
سنگاپوری با این کار نفوذ خود را در دیگر کشورهای 
همســایه همچون تایلند،   مالزی و ویتنام بیشــتر 
کرده است.صاحبان شرکت بر اساس استراتژی های 
فناوری های مالی در زمینه ارائه خدمات، پاداش و 
ایجاد وفاداری در مشتریان تلاش مستمری را شروع 
کردند. همچنین برای رانندگان نیز تسهیلات و بیمه 
در نظر گرفته شد. در واقع ابتدا این شرکت  توانست 
با کسب رضایت مشتریان و رانندگانش محبوبیت 

برای خودش بخرد.
در مرحله دوم این شــرکت مرجع پرداخت خاص 
خودش را طراحی کرد. یعنی طــی قراردادی که با 
»مِی بانک« مالزی بست، به مشــتریانش خدمات 
پرداخت الکترونیــک ارائــه داد. همچنین اکنون 
کاربران می توانســتند از کیف پول می بانک برای 
دیگر پرداخت های حوزه های اقتصادی و بازرگانی 
استفاده کنند. همین امر باعث شد تا استفاده از این 
اپ در میان اهل بازار گسترش بیشتری پیدا کند. در 
عین حال کاربران می توانستند فعالیت های پرتال 
 )Maybank2U (»بانکی، یعنی »مای بانک تو یو
را هم انجام دهند.یک شرکت پرداخت الکترونیک در 
ویتنام به نام موکا هم در این زمینه وارد بازی شد و در 
عمل فعالیت های گرب پی را در این کشور گسترش 
داد. اینجاست که شرکت تاکسی اینترنتی گرب حالا 
چتری از پرداخت بر سر کشورهای آسیای جنوب 
شرقی پهن کرده است.بیستم شهریور 98، گرب با 
یک شــرکت اندونزیایی به نام اوُو )Ovo( نیز به 
توافق رسید. اوو شرکتی مشهور در عرصه پرداخت 
الکترونیک محسوب می شود. ارزش این قرارداد 2.9 
میلیارد دلار است که با پشــتیبانی سافت بانک، به 

انجام رسیده است.
از دیگر همکاری های میان شــرکت های تاکســی 
اینترنتی و شرکت های حوزه پرداخت، می توان به 
توافق مای تاکسی و ســام آپ در سال 201۵ اشاره 
کرد. پیش از آن، ۴۵ هزار راننده  شرکت مای تاکسی 
که شهرت و گسترش زیادی در آلمان دارد، بیشتر 
از طریق فناوری های مرتبط به کارت های اعتباری 
کرایه را دریافت می کردند، اما پس از قراردادی که 
مای تاکسی با سام آپ بست، حالا هم رانندگان و هم 
مســافران با امنیت بالا و همچنین کمترین میزان 
هزینه تراکنش می توانستند کرایه  را حساب کنند. 
این طرح ابتدا در آلمان و اتریش و سپس در سوئیس 
و اسپانیا اجرایی شد.سال 2017 دی دی چوژینگ 
که بزرگ ترین شرکت حوزه کرایه اتومبیل محسوب 
می شود، با ادغام در شرکت 19 پیِ )از شرکت های 
زیرمجموعــه گوآیان جی ژونگ اینفورمیشــن که 
شرکت علی بابا هم در آن سهم دارد( به طور مستقل 
بخش پرداخت الکترونیک را نیز زیر چتر خود برد. 
دی دی، چنان در چین قدرت دارد که توانسته است 
رقیبی چون اوبر را از صحنه بیرون کند. در این ادغام 
بانک خلق چین )PBOC(  هم شــراکت داشته 
و پشتیبان آن بوده اســت. آن زمان 19 پی، باید از 
حدود بیست میلیون سفر شرکت دی دی پشتیبانی 

می کرد./ایرنا

گروه حمل و نقل- درآمد حاصل 
از پروازهای عبــوری نماد کامل 
اقتصــاد مقاومتی و نشــان از وابســتگی 
کشــورهای دنیــا بــه ظرفیت مناســب 
جغرافیایی  ایران دارد؛ بــا وجود پیدایش 
رقبای جدید پروازهای عبوری از آســمان 
ایران در ســال 9۶ نسبت به ســال 9۵ به 
میزان 12 درصد رشد  داشت و به ۴2۶ هزار 

و ۶8۴ سورتی رسید. 
به گزارش اقتصادســرآمد، کشور ایران به 
دلیل وضعیت بسیار مناسب جغرافیایی، بر 
سر چهار راه ترانزیتی دنیا قرار دارد، درآمد 
حاصل از ترانزیت،  ظرفیتی بسیار بزرگ و 

یکی از مصادیق اقتصاد مقاومتی است. 
وابســتگی کشــورهای دنیا به مسیرهای 
مختلف ترانزیتی ریلــی، جاده ای دریایی و 
هوایی ایران موضوعی است که اگر بتوانیم 
به  درســتی از آن بهــره ببریم، بــه اندازه 
درآمدهای نفتی برای کشــور عایدی دارد 
و موجب کاهش اتکا به نفت خواهد شــد، 
هدفی که  ضرورت دارد هر چه ســریع تر با 
گام های بلندتری به ســمت تحقق آن گام 
برداریم. با توجه به اینکــه طبق تأکیدات 
مقام معظم رهبری موضوع اقتصاد مقاومتی 
باید در دستور کار باشد، لازم است  اتکاء به 
درآمدهای  غیرنفتی را پیگیری کنیم، حتی 
اگر قیمت نفت هم زمانی باز افزایش یابد، 
 باز باید در راســتای حذف اقتصاد نفتی،  به 
دنبال  درآمدهای دیگر باشیم و در این راستا 
کشف مزیت های کشور و اســتفاده از آنها 
امری ضروری اســت. در بخش حمل و نقل 
هوایی کسب درآمد ارزی از محل پروازهای 

عبوری، یکــی از بهتریــن درآمدزایی ها 
برای کشــور و نماد کامل  اقتصاد مقاومتی 
است. عبور از آسمان ایران به دلیل امنیت 
بالا و کوتاه کردن مسیر، برای شرکت های 
هواپیمایی دنیا جذابیت بالایی دارد؛ عبور 
این  هواپیماها بر فراز آســمان کشــور نیز 

درآمد ارزی مناسبی عاید کشور می کند. 
پس از اتفاقات کشور اوکراین و فعالیت های 
داعش در عــراق، اســتقبال ایرلاین های 

خارجی از فضای ایران افزایش یافت. 
در کنار آن مناقشه قطر با کشورهای عرب 
حوزه خلیج فــارس، مصر و کشــورهای 
هم پیمــان و ممنوعیت اســتفاده قطر از 
آســمان این  کشــورها نیز موجب شد  که 
ایرلاین بزرگ قطری، نزدیک ترین مســیر 
برای  پروازهای اروپــا و آفریقای خود را در 
آســمان ایران بیابد. بنابراین گزارش مجوز 
عبور هواپیماهای عبوری از آسمان ایران را 

سازمان هواپیمایی کشوری پس از دریافت 
درخواســت کشــورها  و ایرلاین ها  صادر 
می کند. در پروازهای ایرلاین های قطری به 
سمت شمال آفریقا و جنوب اروپا، هواپیماها 
ابتدا وارد آسمان عربســتان و سپس مصر 
می شوند و  سپس به اروپا و آفریقا می روند اما  
با اجرای تحریم هوایی قطر، این هواپیماها 
باید  با عبور از حریم هوایی آســمان ایران، 

عراق و  اردن، به سمت شمال آفریقا بروند. 
در این خصوص، رییس بخش CNS دفتر 
منطقــه ای قاهره در بازدیــد از بخش های 
مختلف مرکز کنترل فضای کشــور گفت: 
تحریم ایران به زیان حمــل و نقل هوایی و 

پروازهای عبوری خاورمیانه است.
مونا النــداف، رییس بخــش CNS دفتر 
منطقه ای قاهره ایکائو )سازمان بین المللی 
هوانوردی( امروز )2۵ شهریور( در حاشیه 
بازدید از فعالیــت بخش های مختلف مرکز 

 IFPS کنترل فضای کشــور از جملــه
)ســامانه تجمیع طرح پــروازی(، مرکز 
کنترل و بخش تجهیزات ارتباطی، راداری 
و اتوماســیون در گفت و گو بــا خبرنگار 
ایرنا عنوان کرد: ایران یکــی از مهمترین 
کشورهای منطقه در حوزه هوانوردی است 

که بار ترافیک هوایی بالایی دارد. 
وی گفت:در بازدید از بخش های مختلف 
معاونت هوانوردی شــرکت فرودگاه ها و 
ناوبری هوایی ایران تحت تاثیر تلاش های 
خوب و اقدامات مفید انجام شده قرار گرفتم 
و وضعیت موجود راضی کننده است.رییس 
بخش CNS دفتر منطقه ای قاهره افزود: 
ما در منطقــه خاورمیانه با مشــکلاتی در 
حوزه ترافیک هوایی مواجه هســتیم و باید 
 CNS برای تامین زیرســاخت های مدرن
در ایران و کشورهای دیگر منطقه از جمله 
سوریه و یمن اقدام شود.وی با تاکید بر تلاش 
برای جلب حمایت مجامع بیــن المللی از 
صنعت هوانوردی ایــران اعلام کرد: تحریم 
و بروز مشکل برای صنعت هوایی ایران تاثیر 
نامطلوبــی بر ترافیک هوایــی منطقه وارد 
می کند.به عقیده کارشناسان بخشی از منابع 
حاصل از  درآمد پروازهای عبوری باید صرف 
ایجاد زمینه های پرواز ایمن برای هواپیماها 
باشد و بخشی دیگر در اختیار فرودگاه های 
مناطق محــروم قرار گیرد. بخــش دیگر از 
درآمد حاصل از این محــل باید در اختیار 
نوسازی ناوگان هوایی به عنوان تسهیلات 
قرار گیرد، یا در نوســازی تجهیزات هوایی 
به کار گرفته شود و بتوان امکان خوبی برای 

پرواز هواپیماها در فضای کشور فراهم کرد.

گزارش اقتصادسرآمد از روند تاثیر تحریم های ایران بر حمل و نقل هوایی منطقه؛

آسمان زیر تیغ تحریم ها

موافقت رهبر انقلاب با برداشت از صندوق توسعه ملی برای راه آهن زاهدان
معاون اول رئیس جمهور گفت: مقام معظم رهبری با برداشــت 300 میلیون دلار از صندوق توسعه ملی برای راه اندازی راه آهن چابهار ـ زاهدان موافقت 
کردند که وزارت راه و شهرسازی باید این پروژه را با جدیت پیگیری کند.به گزارش اقتصادسرآمد، اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور در نخستین 
جلسه شورای توسعه ســواحل مکران به ریاست وی برگزار شد، با اشاره به برنامه ریزی و سیاســت گذاری جدی دولت برای توسعه سواحل مکران اظهار 
داشت: باید در روند توسعه، با استفاده از تجربیات گذشته، همه ملاحظات و جوانب نظیر ملاحظات زیست محیطی را در نظر بگیریم تا برنامه های توسعه ای 

در مناطق ساحلی مکران با تبعات و آثار منفی همراه نباشد.

۵00 دستگاه شتاب 
نگار زلزلــه با تأمین 
مالــی به موقــع در 
چند سال گذشــته خریداری 
شده است. با همت مسئولان 
در تأمیــن اعتبار توانســتیم 
با ســازندگان درجــه اول در 
2 مرحله اقدام بــه خریداری 
دســتگاه های شــتاب نــگار 
کنیــم به  طوری کــه بیش از 
۵00 دستگاه شــتاب نگار را 
تهیه  و وارد کشــور کرده ایم. 
همچنین 1۶1 دستگاه شتاب 
نگار آنلاین هم از طریق  سیستم های کلی وبه صورت برخط میزان شدت زلزله را اعلام 

می کنند. 
به گزارش اقتصادسرآمد، اسماعیل فرزانگان مدیر شــبکه ملی شتاب نگاری زلزله در 
نشست خبری مرکز تحقیقات راه، مســکن و شهرسازی با اصحاب رسانه، با بیان اینکه 
پایه ریزی ما برای ایجاد شبکه شتاب نگاری سال ۵2 صورت گرفته است، گفت: بعد از 
وقوع زلزله هایی از جمله رودبار و طبس توانستیم با رایزنی های صورت گرفته 270 شبکه 

شتاب نگار زلزله را در مناطق زلزله خیز نصب کنیم.
او گفت: بعد از وقوع زلزله رودبار هزار و 238 دستگاه شتاب نگار دیجیتال را جایگزین 

دستگاه های شتاب نگار قبلی کردیم.
این مقام مسئول ادامه داد: در سال 139۶ بعد از 2۵ سال که 8  سال از عمر دستگاه های 
شتاب نگار زلزله می گذشت زلزله سهمگین سر پل ذهاب رخ داد، این در حالی بود که ما 
پیش از این بر نوسازی واحد های مسکونی و همچنین دستگاه های شتاب نگار  هشدار 

داده بودیم.
فرزانگان افزود: با همت مسئولان در تأمین اعتبار توانستیم با سازندگان درجه اول در 
2 مرحله اقدام به خریداری دستگاه های شــتاب نگار کنیم به طوری که بیش از ۵00 
دستگاه شتاب نگار را تهیه  و وارد کشــور کرده ایم. همچنین 1۶1 دستگاه شتاب نگار 
آنلاین هم از طریق سیســتم های کلی وبه صورت برخط میزان شــدت زلزله را اعلام 

می کنند.
مدیر شبکه ملی شتاب نگاری زلزله با بیان اینکه از طریق این دستگاه ها بعد از وقوع زلزله 
می توانیم نقشه های پاسخ زلزله و ارزیابی آن ها را تهیه کنیم، گفت: تمامی این نقشه ها در 
اختیار مدیریت بحران قرار می گیرد و آن ها بلافاصله بیشترین مناطقی که زلزله در آن ها 
رخ داده است را مشخص می کند.کمتر از 10 دقیقه می توانیم با استفاده از این دستگاه ها 

نقشه های مراکز وقوع زلزله و میزان ریشتر آن ها را مشخص کنیم.
فرزانگان تأکید کرد: متأسفانه در چند ســال گذشته توجه چندانی به ایجاد این مراکز 
نمی شد، اما هم اکنون با تأمین اعتبار و منابع مالی اقدام به خریداری دستگاه های جدید 

شتاب نگار زلزله کرده ایم.
مدیر شبکه ملی شــتاب نگاری زلزله در پایان گفت: امیدواریم با تأمین اعتبار به موقع 
بتوانیم با تأمین اعتبار و رایزنی ها از طریق کشور های مختلف دستگاه های شتاب نگار 

جدیدتری را وارد کشور کنیم.

 خریداری بیش از ۵۰۰ دستگاه شتاب نگار 
زلزله در کشور 

اگهی
اگهی تغییرات شرکت نماســازان پویش شرکت با مســئولیت محدود به شماره ثبت 

18797۵ و شناسه ملی 101023000۶3 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ1397/08/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : آقایان شهرام شاه پناه به کد 
ملی 00۵۶۴۴3821 بسمت عضو و مدیرعامل و رئیس هیات مدیره . سید سهیل مرعشی 
شوشتری به کد ملی 00۶8۵80۴۵2 به سمت عضو هیئت مدیره )خارج از شرکاء( عباسعلی 
سلطانی راد به کد ملی 00۴723107۶ به سمت عضو هیئت مدیره )خارج از شرکاء(. مهرداد 
بختیاری به کد ملی۵8۴9399۵93 بسمت عضو هیئت مدیره )خارج شرکاء( و آقایان محمد 
پیشوا به کد ملی 0082۵1۶219 به ســمت عضو هیئت مدیره )خارج از شرکاء(. حسین 
اخوان زنجانی به کد ملی 2219817091 به ســمت عضو هیئت مدیره )خارج از شرکاء(. 
بهمن فردآرزومندی عراقی به کد ملی 00۵۴381029 به سمت عضو هیئت مدیره )خارج 
از شرکاء( . احمد گودرزی به کد ملی 0۴۵287۴319 به سمت عضو هیئت مدیره )خارج 
از شــرکاء(. حمید رجبی به کد ملی00۵۶38۵۵۵2 به سمت عضو هیئت مدیره )خارج از 
شرکاء(. خانم پرستوکوثری به کد ملی3871081019 به سمت عضو هیئت مدیره )خارج 
از شرکاء( و آقایان علیرضا انیســی به کد ملی 00۴72۴0۵98 به سمت عضو هیئت مدیره 
)خارج از شرکاء(. ســیامک متقی به کد ملی00۵۶2۵70۴1 به سمت عضو هیئت مدیره 
)خارج از شرکاء(. شــهرام رضائی به کد ملی 00۵۴78۶91۶ به سمت عضو هیئت مدیره 
)خارج از شرکاء(. محمد رضا افراز حبیبی به کد ملی00۶۴12881۴ به سمت عضو هیئت 
مدیره )خارج از شرکاء(. میر محمد موسوی به کد ملی00709119۶7 به سمت عضو هیئت 
مدیره )خارج از شرکاء(. محمد رضا خیر اندیش به کد ملی2۵39۶۴219۵ به سمت عضو 
هیئت مدیره )خارج از شرکاء(. حسن رضازاده ریحانی به کد ملی0937933۶00 به سمت 
عضو هیئت مدیره )خارج از شــرکاء(. پروین علومی به کد ملی 387۴۶71089 به سمت 
عضو هیئت مدیره )خارج از شرکاء(. ارسطو صوفی مجید پور به کد ملی3731988798 به 
سمت عضو هیئت مدیره )خارج از شــرکاء(. شیوا منشی پوری به کد ملی18172۶7388 
به ســمت عضو هیئت مدیــره )خارج از شــرکاء(. علی ابراهیمی دانشــمند بــه کد ملی 
03227۵1۴97 به ســمت عضو هیئت مدیره )خارج از شرکاء( ، حسین اسدی به کد ملی 
1۵3077۴837 به سمت عضو هیئت مدیره )خارج از شرکاء(. امیر حسین علی مددی به کد 
ملی00۶8۶7227۶ به سمت عضو هیئت مدیره )خارج از شرکاء(. میثم اشتهاردی به کد 
ملی 0073303۶07 به سمت عضو هیئت مدیره )خارج از شرکاء( . معزالدین ایمانی به کد 
ملی 003912703۶ به سمت عضو هیئت مدیره )خارج از شرکاء(. رضا شیخ الاسلامی واعظ 
به کدملی12808۵0۶۴7 به ســمت عضو هیئت مدیره )خارج از شرکاء( . حسن خلخالی 
به کد ملی ۴28۴83۵۴32 به سمت عضو هیئت مدیره )خارج از شرکاء( . علی شمع یار به 
کد ملی 1۴۶۶۵1۵090 به سمت عضو هیئت مدیره )خارج از شرکاء( . وحید گرامی به کد 
ملی 00733۴3080 به سمت عضو هیئت مدیره )خارج از شرکاء(. حمید سفری تودشکی 
به کد ملی 0۴۵2811937 به سمت عضو هیئت مدیره )خارج از شرکاء(. سارا فراهانی به 
کد ملی0۴۵2۶73321 به سمت عضو هیئت مدیره )خارج از شرکاء( . علی اصغر انصاری 
لمراسکی به کد ملی ۵799۶۵۴۴۶3 به سمت عضو هیئت مدیره )خارج از شرکاء( ، فرشاد 
سلطانی به کدملی 00۶7013۴0۶ به ســمت عضو هیئت مدیره )خارج از شرکاء( ، فرزانه 
گودرزی به کد ملی 00777۴1۶09 به سمت عضو هیئت مدیره )خارج از شرکاء( . هوشنگ 
بیابانی حسن آبادی به کد ملی 22990۵87۶1 به سمت عضو هیئت مدیره )خارج از شرکاء( 
مژگان فتاحی به کد ملی ۴۶21832239 به ســمت عضو هیئت مدیره )خارج از شرکاء( ، 
محمد کاظمی به کد ملی 21۶1۶19802 به سمت عضو هیئت مدیره )خارج از شرکاء( سید 
باقر حسینی به کد ملی 399237۴890 به سمت اعضاء هیئت مدیره )خارج از شرکاء( برای 
مدت نا محدود انتخاب گردیدند . کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
سفته، براوات و قراردادها وعقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل به تنهایی 
همراه با مهر شرکت معتبر میباشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )۶01177(

اگهی 
تغییرات شرکت پولاد آژند جم ســهامی خاص به شماره 

ثبت 33۴028 و شناســه ملی 10103713739 به استناد 
صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ1398/0۵/19 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد : آقای حسن محب شــاهدین به شماره ملی 
۴۵۶921127۵ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 2ـ خانم 
صدف عشق آبادی به شــماره ملی 00800۶۴۵۵8 به سمت 
رئیس هیئت مدیره 3ـ آقای سعید محب شاهدین به شماره 
ملی 0071۵۴۴30۵ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره 
ب : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
سفته، بروات، قراردادها و عقوداســلامی با امضاء مدیرعامل 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و اوراق عادی و اداری نیز با 
امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. سازمان 
ثبت اســنادواملاک کشور اداره ثبت شــرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )۶01179(

اگهــی تغییــرات موسســه بنیــاد تعــاون نیــروی انتظامی 
جمهــوری اســلامی ایــران بــه شــماره ثبــت 12322 و 
شناســه ملــی 10100۴778۶۵ پیــرو آگهــی به شــماره 
مکانیــزه139730۴00901121۵00 مــورخ97/11/9 اعلام 
می دارد: نــام مدیر عامل شــرکت آقای هابل درویشــی با کد 
 ملی1۶217383۴۵ صحیح می باشــد که بدینوســیله اصلاح 
می گردد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )۶01181(


